Таблица

Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в ____________прокуратуре Республики Калмыкия____________

(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)

_____________________Табельского Сергея Владимировича,________________ 

его супруги и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года                                                                                 

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2010 год 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 


	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ТАБЕЛЬСКИЙ С.В.
	прокурор республики
	1073858
               
	жилой дом

(собственность, ¼);

земельный участок

(собственность, ¼);

квартира

(пользование)
	150

1276

79,86
	Россия

Россия

Россия


	

	Супруга 


	
	680
	жилой дом

собственность, ¼);

земельный участок

(собственность, ¼);
	150

1276
	Россия
	автомобиль НИССАН=МУРАНО

	Дочь 
	
	
	жилой дом

собственность, ¼);

земельный участок

(собственность, ¼);
	150

1276
	Россия
	

	Дочь 
	
	
	жилой дом

пользование
	150


	Россия
	

	
	
	
	
	
	
	


Таблица

Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в ____________прокуратуре Республики Калмыкия____________

(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)

_____________________Жилин Сергей Николаевич,________________ 

его супруги и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года      
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2010 год 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 


	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ЖИЛИН С.Н.
	первый заместитель прокурора республики
	136938
	квартира 

(совместная (собственность с супругой Жилиной Н.В.)

квартира

(пользование)
	78

153,96
	Россия

Россия


	

	супруга 


	
	
	квартира 

(совместная (собственность)

квартира

(индивидуальная собственность)

квартира

(пользование)
	78

50

153,96
	Россия

Россия

Россия
	

	сын  
	
	
	квартира

(пользование)
	153,96
	Россия
	

	сын  
	
	
	квартира

(пользование)
	153,96
	Россия
	


Таблица

Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в ____________прокуратуре Республики Калмыкия____________

(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)

_____________________Харашкиной Галины Леонидовны,_______________ 

несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года                                                                                 

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2010 год 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 


	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ХАРАШКИНА Г.Л.
	заместитель прокурора республики
	969300
	квартира

(пользование)
	82,6
	Россия


	

	Сын 
	
	
	квартира

(собственность)
	82,6
	Россия
	


Таблица

Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в ____________прокуратуре Республики Калмыкия____________

(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)

_____________________Горяевой Делгер Цагановны________________ 

за период с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года      
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2010 год 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 


	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ГОРЯЕВА Д.Ц.
	прокурор

Городовиковского  района
	645684
	жилой дом

(собственность);
земельный участок

(собственность);
жилой дом

(пользование);
земельный участок

(пользование)
	49,4

759

56

457
	Россия

Россия 

Россия

 Россия
	автомобиль «Хендей Гетц»

(собственность)


Таблица

Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в ____________прокуратуре Республики Калмыкия____________

(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)

_____________________Муджикова Джангар Валериевича,________________ 

его супруги  и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года      
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2010 год 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 


	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	МУДЖИКОВ Д.В.
	прокурор Ики-Бурульского района
	696132
	жилой дом

(пользование)

земельный участок

(собственность, 

½ доля )

жилой дом

(собственность,

½ доля )
	46

743

73
	Россия

Россия

Россия


	

	Супруга 
	
	80780
	земельный участок

(собственность, 

½ доля )

жилой дом

(собственность, 

½ доля )

жилой дом

(пользование)
	743

73
46
	Россия

Россия

Россия


	автомобиль ВАЗ-2112 

(собственность)

	Сын 
	
	
	жилой дом

(пользование)
	46
	Россия


	

	Сын 
	
	
	жилой дом

(пользование)
	46
	Россия


	


Таблица

Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в ____________прокуратуре Республики Калмыкия____________

(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)

_____________________Гаряева Баатр Викторовича,________________ 

его супруги и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года      
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2010 год 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 


	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ГАРЯЕВ Б.В.
	 прокурор

Кетченеровского района
	757238
	Квартира

(собственность,

½ доля )

квартира

(пользование)
	68,8

112,17
	Россия
Россия
	

	Супруга 
	
	289925
	земельный участок

(собственность, 1/3)
Квартира

(собственность,1/2 доли)
	300
68,8


	Россия
Россия
	

	Дочь 
	
	
	квартира

(пользование)
	78 
	Россия
	

	Сын 
	
	
	квартира

(пользование)
	78
	Россия
	

	Дочь 
	
	
	квартира

(пользование)
	68,8


	Россия
	


Таблица

Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в _______прокуратуре Республики Калмыкия_______

(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)

_________________________Ланцыновой Валентины Борисовны_________________ 

за период с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2010 год 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 


	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ЛАНЦЫНОВА В.Б.
	 прокурор

 Лаганского района
	955613
	квартира

(собственность);

квартира

(собственность);

квартира

(пользование)
	55,5

45,4

66,15
	Россия

Россия

Россия
	


Таблица

Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в ______________прокуратуре  Республики Калмыкия________________

(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)

__________________Деликова Владимира Петровича,__________

его супруги и несовершеннолетних детей

 за период с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2010 год 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 


	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ДЕЛИКОВ В.П.
	прокурор

Малодербетовского района
	637877
	жилой дом

(пользование)
	93,34
	Россия
	автомобиль Ниссан-Примера

(собственность)

	Супруга 
	
	87461
	жилой дом 

(пользование)

земельный участок

(пользование)
	93,34
456
	Россия
	

	Дочь 
	
	
	жилой дом

(пользование)
	93,34
	Россия
	

	Сын 
	
	
	жилой дом

(пользование)
	93,34
	Россия
	


Таблица

Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в ____________прокуратуре Республики Калмыкия____________

(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)

_____________________Маяцкого Александра Ивановича,________________ 

его супруги  и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года      
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2010 год 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 


	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	МАЯЦКИЙ А.И.
	прокурор Октябрьского района
	1144641
	земельный участок 

жилой дом;


	1300

84,12

84,47


	Россия

Россия

Россия


	автомобиль  «Форд-Фокус» седан

(собственность)

	Супруга

	
	9300
	жилой дом

(пользование)
	84,47


	Россия


	

	Сын 
	
	
	жилой дом

(пользование)
	84,47


	Россия


	


Таблица

Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в ________прокуратуре__Республики Калмыкия________

(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)

                                                           Никулина Дмитрия Александровича__________________________________

за период с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2010 год 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 


	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	НИКУЛИН Д.А.
	прокурор Приютненского района
	628045
	квартира

(пользование)
	52
	Россия
	автомобиль «Тойота Камри»

(собственность)


Таблица

Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в ____________прокуратуре Республики Калмыкия____________

(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)

_____________________Ченкушев Кирилл Аркадьевич,________________ 

его супруги и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года      
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2010 год 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 


	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ченкушев К.А.
	прокурор 

Сарпинского района
	617489
	жилой дом

(пользование)
	72,79
	Россия
	автомобиль «Тойота»  Камри

(собственность),2006 г.выпуска

	Супруга 
	
	26431
	жилой дом

(пользование)
	72,79
	Россия
	

	Сын 
	
	
	жилой дом (пользование)


	72,79
	Россия
	

	Сын 
	
	
	жилой дом (пользование)


	72,79
	Россия
	

	Сын 
	
	
	жилой дом (пользование)


	72,79
	Россия
	


Таблица

Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в ____________прокуратуре Республики Калмыкия____________

(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)

_____________________Ахмерова Вячеслава Валерьевича,________________ 

его супруги и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года      
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2010 год 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 


	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	АХМЕРОВ В.В.
	прокурор 

Целинного района
	649156
	квартира

(собственность, 1/5);

квартира

(собственность);

квартира

(пользование)
	93

54

64,5
	Россия

Россия

Россия
	автомобиль «Тойота-Королла»

(собственность)

	Супруга–


	
	985784
	гараж

(собственность); 

квартира 

(пользование)

квартира 

(пользование)


	19,3

64,5

55
	Россия

Россия 

Россия
	

	Дочь 
	
	
	квартира 

(пользование)
	64,5
	Россия
	

	Дочь 
	
	
	квартира 

(пользование)
	64,5
	Россия
	


Таблица

Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в ____________прокуратуре Республики Калмыкия____________

(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)

_____________________Бадмаев Иван Эльвигович,________________ 

его супруги  и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года      
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2010 год 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 


	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Бадмаев И.Э.
	прокурор Черноземельского района
	1023965
	Квартира  (пользование)
	82,1 
	Россия
	автомобиль «Тойота»

(собственность)

	Супруга  
	
	
	жилой дом

(пользование)
	134,26
	Россия
	

	дочь 
	
	
	жилой дом

(собственность);

земельный участок

(собственность)
	134,26

606
	Россия
Россия
	


Таблица

Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в ____________прокуратуре Республики Калмыкия____________

(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)

_____________________Пулова Андрея Владимировича,________________ 

его супруги и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года      
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2010 год 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 


	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ПУЛОВ А.В.
	 прокурор  г.Элисты
	1228487
	квартира

(собственность, 1/4);
квартира

(пользование)
	67

150,8
	Россия
Россия
	

	Супруга
	
	260 000
	квартира

(собственность, 1/4)
квартира

(пользование)
	67
150,8
	Россия
Россия
	автомобиль «Хонда Стрим», 2008 г. выпуска  (собственность)

	дочь-
	
	
	квартира

(собственность, 1/4)
квартира

(пользование)
	67
150,8
	Россия
Россия
	

	Сын 
	
	
	квартира

(собственность, 1/4)
квартира

(пользование)
	67
150,8
	Россия
Россия
	


Таблица

Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в ____________прокуратуре Республики Калмыкия____________

(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)

_____________________Каруева Санала Юрьевича,________________ 

его супруги и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года      
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2010 год 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 


	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	КАРУЕВ С.Ю.
	прокурор

Юстинского района
	753235
	квартира

(собственность, 1/5 доля 
	59,38
	Россия
	Автомобиль «БМВ», 2003г. выпуска

	Супруга 


	
	65847
	квартира

(собственность, 

1/5 доля)

квартира

(собственность)
	59,38

110,44
	Россия
	

	Дочь 
	
	
	квартира

(собственность, 1/5 доля 
	59,38
	Россия
	

	дочь 
	
	
	квартира

(собственность, 1/5 доля 
	59,38
	Россия
	

	дочь 
	
	
	квартира

(собственность, 1/5 доля 
	59,38
	Россия
	


Таблица

Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в ____________прокуратуре Республики Калмыкия____________

(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)

_____________________Басанова Олега Михайловича,________________ 

его супруги  и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года      
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2010 год 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 


	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	БАСАНОВ О.М.
	прокурор Яшалтинского района
	814643
	квартира

(собственность)

жилой дом

(пользование)
	64

60
	Россия

Россия
	

	Супруга 
	
	259249
	квартира

(пользование)


	64


	Россия
	


Таблица

Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

в ____________прокуратуре Республики Калмыкия____________

(наименование органа или учреждения прокуратуры Российской Федерации)

_____________________Оконова Дорджи Анатольевича,________________ 

его супруги  и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года      
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2010 год 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 


	Площадь 

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ОКОНОВ Д.А.
	прокурор Яшкульского района
	773351
	земельный участок под строительство гаража

(собственность)

Жилой дом

(аренда )
	23,2

36


	Россия

Россия


	автомобиль ВАЗ-21703 

Лада-Приора  (собственность)

	Супруга- 


	
	86898
	Квартира

(пользование)


	36
	Россия


	автомобиль ВАЗ-21112 

автомобиль Хендай-Гетц

(собственность)

	Сын- 
	
	
	Квартира

(пользование)


	36
	Россия


	

	дочь
	
	
	Квартира

(пользование)


	36
	Россия


	

	Дочь 
	
	
	Квартира

(пользование)


	36
	Россия


	


